

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov a parkoviska na cintoríne

Objekt: Rekonštrukcia chodníkov a parkoviska na cintoríne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hôrka-Kišovce

Spracoval:

Dátum: 8. 9. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	608.600		
		"chodník0" 79,8		79.800		
		"chodník 1.1-1.4" 297,9		297.900		
		"chodník2.1-2.4" 230,9		230.900		
		Súčet		608.600		
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	681.700		
		"chodník0-2.4" 681,7		681.700		
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	229.262		
		"chodník0" 79,8*0,45		35.910		
		"chodník1.1-1.4" 297,9*0,3		89.370		
		"chodník2.1-2.4" 230,9*0,22		50.798		
		"parkovisko 1.1" 166,2*0,32		53.184		
		Súčet		229.262		
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	229.262		
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4	m3	229.262		

### 5 Komunikácie

6	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	528.800		
		"chodník1.1-1.4" 297,9		297.900		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia chodníkov a parkoviska na cintoríne

**Objekt:** Rekonštrukcia chodníkov a parkoviska na cintoríne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Hôrka-Kišovce

Spracoval:

Dátum: 8. 9. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"chodník2.1-2-4" 230,9		230.900		
		Súčet		528.800		
7	564742111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm	m2	397.100		
		"chodník2-1-2.4" 230,9		230.900		
		"parkovisko1.1" 166,2		166.200		
		Súčet		397.100		
8	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	246.000		
		"chodník0" 79,8		79.800		
		"parkovisko1.1" 166,2		166.200		
		Súčet		246.000		
9	564831111	Podklad zo štrkodrviny 16-32mms rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	297.900		
		"chodník1.1-1.4" 297,9		297.900		
10	564851111	Podklad zo štrkodrviny 16-32mms rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	79.800		
		"chodník0" 79,8		79.800		
11	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm so zhotovením lôžka 4 cm pre peších nad 20 m2	m2	377.700		
		"chodník0" 79,8		79.800		
		"chodník1.1-1.4" 297,90		297.900		
		Súčet		377.700		
12	5922901940	Zamkova dlažba 6,0 cm	m2	385.254		
		377,7*1,02		385.254		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	724.220		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov a parkoviska na cintoríne

Objekt: Rekonštrukcia chodníkov a parkoviska na cintoríne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hôrka-Kišovce

Spracoval:

Dátum: 8. 9. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"chodník0" 50,9		50.900		
		"chodník1.1-1.4" 323,2		323.200		
		"chodník2.1-2.4" 307,6		307.600		
		"parkovisko1.1" 42,52		42.520		
		Súčet		724.220		
14	5921745200	Obrubník betónový cestný 100 42,52 * 1,01	ks	42.945		
15	5921745100	Obrubník betónový 100/20/5 681,7*1,01	ks	688.517		
16	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	t	177.965		
17	979089011	Poplatok za skladovanie	t	177.965		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	598.823		

**Celkom**